
UCHWAŁA NR 63/24/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.600,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 74.769.965,53 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 64.457.452,58 zł,

b) dochody majątkowe - 10.312.512,95 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 77.653.063,25 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 57.415.773,25 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.237.290,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2019, w ramach działu 

600 "Transport i laczność", zgodnie z zalącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/24/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 20 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 4 245 323,00 1 600,00 4 246 923,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 600,00 1 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 7 390 362,50 1 600,00 7 391 962,50

OGÓŁEM: 74 768 365,53 1 600,00 74 796 965,53

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/24/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 20 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Własne

750 Administracja publiczna 9 726 195,55 0,00 9 726 195,55

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 296 612,00 0,00 296 612,00

4190 Nagrody konkursowe 12 500,00 1 000,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 680,00 -1 000,00 73 680,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 49 400,00 0,00 49 400,00

75414 Obrona cywilna 0,00 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 500,00 -500,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -500,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 82 225,00 0,00 82 225,00

92695 Pozostała działalność 62 425,00 0,00 62 425,00

4190 Nagrody konkursowe 1 950,00 500,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 870,00 -500,00 8 370,00

Razem: 69 444 384,75 0,00 69 444 384,75

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 245 323,00 1 600,00 4 246 923,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 245 323,00 0,00 4 245 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 240,00 -4 000,00 76 240,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 600,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 7 390 362,50 1 600,00 7 391 962,50

OGÓŁEM: 77 651 463,25 1 600,00 77 653 063,25

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/24/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 20 maja 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 123 000,00 0,00 18 123 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 0,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla samorządu Województwa Mazowieckiego 200 000,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 295 000,00 0,00 15 295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 265 000,00 0,00 15 265 000,00

Droga nr 2602W granica województwa - Przeździecko-Lenarty - Przeździecko-
Grzymki 80 000,00 45 000,00 125 000,00

Droga nr 2624W Kamieńczyk Borowy - Godlewo-Łuby - Białe-Szczepanowice na 
odcinku Kamieńczyk-Ryciorki - Białe-Szczepanowice 45 000,00 0,00 45 000,00

Droga nr 2639W Brok - Nagoszewo - Fidury - Koziki - do drogi krajowej nr 60 50 000,00 40 000,00 90 000,00

Most z dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany w ciągu drogi powiatowej nr 
2612W 150 000,00 20 000,00 170 000,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia na odcinku od 
km 12+923 do km 14+554 o długości 1,631 km 750 000,00 0,00 750 000,00

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W i 2604W Jasienica - Kowalówka - 
Stara Ruskołęka - Andrzejewo wraz z obiektami inżynierskimi 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - Pieńki Wielkie - 
Jabłonowo-Klacze 70 000,00 30 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica województwa - Szulborze Wielkie - 
Zaręby Kościelne - Chmielewo 7 200 000,00 - 230 000,00 6 970 000,00

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste-Borowe wraz 
z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W 4 850 000,00 0,00 4 850 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - 
Gąsiorowo 40 000,00 35 000,00 75 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2630W Koskowo-Stary Turobin - Stary Lubotyń 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański - Kiełczew - Prostyń 
- Treblinka 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik Szlachecki 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok - Stare Kaczkowo 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku Brudki Nowe - 
Przedświt 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+370 wraz z budową 
ronda w km 13+900 70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Gostkowo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2611W 60 000,00 50 000,00 110 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Wąsewo w ciągu drogi 
powiatowej nr 4401W 100 000,00 5 000,00 105 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Wąsewo-Kolonia w ciągu drogi 
powiatowej nr 2644W 80 000,00 5 000,00 85 000,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2646W z drogą gminną relacji Rynek - 
Modlinek 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup młota dla PZD 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup zagęszczarki dla PZD 10 000,00 0,00 10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 163 000,00 0,00 2 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 163 000,00 0,00 2 163 000,00

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 2



Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia na odcinku od 
km 12+923 do km 14+554 o długości 1,631 km 2 163 000,00 0,00 2 163 000,00

60095 Pozostała działalność 465 000,00 0,00 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 0,00 465 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2612W w m. Zaręby Kościelne 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2653W Daniłowo - Kańkowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 2653W Kańkowo - 
Zawisty Podleśne - Małkinia Górna 75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg 350 000,00 0,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 64 290,00 0,00 64 290,00

71095 Pozostała działalność 64 290,00 0,00 64 290,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

64 290,00 0,00 64 290,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach zadania 
"cyfryzacja baz danych wchodzących w skład Państwowego Zasobu Geodezyjnego i  
Kartograficznego (ASI)

64 290,00 0,00 64 290,00

801 Oświata i wychowanie 340 000,00 0,00 340 000,00

80111 Gimnazja specjalne 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie w Zespole Szkół Specjalnych 20 000,00 0,00 20 000,00

80130 Szkoły zawodowe 320 000,00 0,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00

Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół w Małkini Górnej 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 3



851 Ochrona zdrowia 610 000,00 0,00 610 000,00

85111 Szpitale ogólne 610 000,00 0,00 610 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 610 000,00 0,00 610 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 610 000,00 0,00 610 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Zuzeli 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Razem 20 237 290,00 0,00 20 237 290,00

Id: EBA498DE-32DB-47EB-8329-479B167A39AB Strona 4


		2019-05-19T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




